Moyenne 1.40 — 1.50 43 car
Moyenne 1.50 — 1.60 45 car
Moyenne 1.60 — 1.70 47 car
Moyenne 1.70 — 1.80 49 car

Poule 3a
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers 1
2
3
4
5
6

Poule 3b
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider

Spelers 1
2
3
4
5
6

Poule 3c
O.lv.
Clublokaal

Data

Aanvang
Wedstrijdleider
Spelers

1
2
3
4
5

Voorwedstrijden libre klein 3¢ klasse

BV OGB

Gebouw Kommin
Elise Dammershof 12h, Bussum
13, 14 en 16 juni 2022

19.00 uur

G.Dashorst, tel.nr 035 — 6950661

. A.Boekhout

. A.Broekhuizen
. G.Dashorst

. AJongeling

. W.Stitselaar

. A.Zondag

BV OGB

Welgelegen
oGB

OGB
Apollo
OGB

De Bun

Gebouw Kommin
Elise Dammershof 12b, Bussum
13, 14 en 16 juni 2022

19.00 uur

G.Dashorst, tel.nr 035 — 6950661

. J.Barendregt

. W. van Ee

. A.Heyboer

. S. van Houten
. P.Jansen

. N.de Vries

BV Keecie

De Bun
Rapiditas
OGB

‘t Centrum
Rappel
Rapiditas

Biljart en dart centrum De Haven
Vaartweg 43c, Hilversum
14, 15 en 16 juni 2022

19.00 uur

M.Geelen, tel.nr 06 - 30918229

. J. v Baardwijk
. W.Kappert

. K.Knegt

. R.Spoor

. A.Swinkels

Padoc
TOG
Keecie

’t Centrum
Padoc

176

1.55
1.68
2.03
2.08
1.83

1.79
1.47
1.79
2.12
1.83
1.52

1.51
1.75
1.74
1.75
1.86

Moyenne 1.80-1.90 51 car
Moyenne 1.90 —2.00 53 car
Moyenne 2.00 —2.20 55 car
Moyenne 2.20 — 2.40 60 car
MAX 60 BEURTEN

49 car
45 car
47 car
55 car
55 car
51 car

49 car
43 car
49 car
55 car
51 car
45 car

45 car
49 car
49 car
49 car
51 car



Poule 3d

O.Lv. BV De Maarschalk
Clublokaal Café De Maarschalk
Spoorstraat 67, Hilversum

Data 14, 15 en 16 juni 2022

Aanvang 19.00 uur

Wedstrijdleider L.Walbeek, tel.nr. 06 - 11332325

Spelers 1. J.Kok Onder Ons 1.57 45car
2. J.Nieuwenhuis Onder Ons 140 43car
3. F.Som de Cerff BVZ 1.67 47 car
4. B.Toonen De Maarschalk 152 45car
5. M. vd Velden Onder Ons 1.83 5lcar
6. E.Vreekamp G. van Amstel 1.46 43 car

De districtsfinale wordt gespeeld op 14, 15 en 16 oktober 2022 bij BV Rapiditas.
De regiofinale wordt gespeeld op 13, 14 en 15 januari 2023
in District Betuwe / Veenendaal.



